
Uchwała Nr 64/21 

Rady Osiedla Stare Miasto z dnia 20.04.2021 r. 

w sprawie opinii dotyczącej dzierżawy nieruchomości gruntowej przy ul. Ks. Kardynała Wyszyńskiego 
4 w Szczecinie   

 
Na podstawie § 7 pkt 6 lit. h) Statutu Osiedla Stare Miasto (załącznik do uchwały Nr XXIX/759/17 Rady Miasta 
Szczecin z dnia 25 kwietnia 2017r. w sprawie Statutu Osiedla Miejskiego Stare Miasto – (Dz. U. Woj. 
Zachodniopomorskiego poz. 2848 z 2017r.)) Rada Osiedla Stare Miasto uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Wydaje negatywną opinię w sprawie dzierżawy nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Gminy Miasto 

Szczecin przy budynku na ul. Ks. Kardynała Wyszyńskiego 4 w Szczecinie z przeznaczeniem na prowadzenie 

działalności w zakresie obróbki i sprzedaży kurczaka z rożna. 

                                                                              § 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Rady Osiedla. 

 

                                                                           § 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

Przewodnicząca Rady Osiedla                                                              

Stare Miasto                                                                                             

Małgorzata Zychowicz-Prus                                                          

 

 

 

 

Uzasadnienie 

Dzierżawa dotyczy ustawienia przyczepy (pawilonu) na sprzedaż kurczaka z rożna. Zgodnie  
z otrzymaną informacją od Zarządcy Nieruchomości Fino, Wspólnoty Mieszkaniowej przy  
ul. Wyszyńskiego 4, Wspólnota Mieszkaniowa wydała negatywną opinię na sprzedaż kurczaka w tym 
miejscu. Przyczepa miałaby zostać zlokalizowana pod oknami budynku WM.   

 


